
 

Zarządzenie Nr 153/22 
Burmistrza Bełżyc 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 
 
 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia dla pracownika Urzędu Miejskiego w Bełżycach   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 października 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam pracownika Urzędu Miejskiego w Bełżycach – Pana Grzegorza Borowiec  
do przeprowadzania wywiadu środowiskowego zgodnie z art. 32 ust. 2 i nast. ustawy z dnia 
7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 
 
§ 2. Upoważnienie do czynności określonych w § 1 obowiązuje na czas realizacji zadania, 
o którym mowa w  § 1, z zastrzeżeniem, iż wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania 
stosunku pracy w Urzędzie Miejskim  w Bełżycach. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

  
 BURMISTRZ 

                                                                                                          mgr Ireneusz Łucka 

 


